

AUGUST PÅ SKINFAKSE

Uke 33	Mandag 14.	Tirsdag 15.	Onsdag 16.	Torsdag 17.	Fredag 18.
Tilvenning sammen med foreldre	Tilvenning på Gullfakse	Tilvenning på Gullfakse	Planleggings dag Barnehagen er stengt	Velkommen til Else og Oscar  Vi feirer Oscar 1 år!	Lek i smågrupper semulegrøt
Uke 34	Mandag 21.	Tirsdag 22.	Onsdag 23.	Torsdag 24.	Fredag 25.
Tilvenning sammen med foreldre	Tur for de eldste - vi plukker bær	Lek i smågrupper Bondegård Lakseform	Smågrupper Magic leire	Lekegrupper Bondegård	Vi lager playdo havregrøt
Uke 35	Mandag 28.	Tirsdag 29.	Onsdag 30.	Torsdag 31.	Fredag 1.
Tilvenning sammen med foreldre	Velkommen til Tore Lage pynt til feiring	Eventyret om pannekaka Lapskaus	Lek i mindre grupper	Vi baker og Vi tover	Barnehagen er 30 år! 

Velkommen til nytt Barnehageår i Havhesten barnehage. Vi ønsker Else, Oscar, Tore og deres familier velkommen til oss på Skinfakse. Med vår nye foreldreaktive tilvenningsmodell vil det være foreldre sammen med oss i hverdagen de nærmeste ukene. Dette gjør vi for å legge til rette for en trygg overgang til barnehagelivet for de nye barna.

Barnehagen skal i samarbeid med foreldrene legge til rette for at barnet kan få en trygg og god start i barnehagen. Barnehagen skal tilpasse rutiner og organisere tid og rom slik at barnet får tid til å bli kjent, etablere relasjoner og knytte seg til personalet og til andre barn. Når barnet begynner i barnehagen, skal personalet sørge for tett oppfølging den første tiden slik at barnet kan oppleve tilhørighet og trygghet til å leke, utforske og lære. (Rammeplanen for barnehager - 2017)

Vi har også et spesielt ansvar for å ivareta de barna som har gått på avdelingen ett år. De skal få tid til å bli kjent med nye barn og foreldre. I oppstarten skal vi også sikre at de får fortsette med aktiviteter og den hverdagen de er vant til.

Dere har alle fått utdelt et hefte med barnehagens årshjul og informasjon om personalet

Vi opplevde en stor utvikling i barnas muntlige språk over sommeren. I Rammeplan for barnehagen fremheves det at personalet skal skape et variert språkmiljø der barna får mulighet til å oppleve glede ved å bruke språk og kommunisere med andre. Vi tar derfor tak i dette språkspranget og fokuserer på et aktivt og variert språkmiljø med språkaktiviteter som stimulerer barnas kompetanser og interesser.

AUGUST PÅ SKINFAKSE

Tema	Tilvenning	
<p>Eventyret om pannekaka Språkarbeidet: dyr, husdyr, ville dyr og deres avkom. Årstidsarbeid: Innhøsting</p> <p>Sosialt mål: bli kjent og å etablere nye vennerelasjoner</p> <p>Delmål: Bli trygg på de voksne. Bli kjent med barnehagehverdagen Bli trygg i hverdagssituasjoner. Utforske og leke</p>	<p>Ta imot barn som kommer tilbake fra ferie. Støtte disse i tilvenning til ny rolle og ny barnegruppe.</p> <p>Tilvenning for nye barn i mindre grupper med tett voksenoppfølging i tett dialog og samarbeid med foreldre.</p> <p>Etablere rutiner og inkludere nye og gamle barn i fellesskapet. Sette av tid til lek og aktivitet i mindre grupper.</p>	
<p>Sanger: Hode skulder kne og tå Petter slår med en hammer Olle Bolle Bjørnen sover En liten grønn frosk</p>	<p>Dyrenes språk Han Olsen hadde en bondegård Hva sier den grisen som står i bingen..</p>	<p>Litteratur: Pannekaka Rim og regler: Ormen Lange og ormen den korte I min mors hus</p>
<p>Dagsrytme</p> <p>7:30 Barnehagen åpner - barna blir tatt imot og det legges til rette for lek på avdelingen.</p> <p>8:30 Frokost med egen matpakke.</p> <p>9:00 Toalettbesøk/bleieskift</p> <p>9:15 Samlingsstund</p> <p>9:30 Grupper og lek ute, hvile for de som trenger det.</p> <p>10:45 Lunsj Bleieskift/toalett</p> <p>11:30 Hvilestund Smågrupper - lek for de som er våkne</p> <p>14:00 Frukt Bleieskift/toalett lek ute eller inne i mindre grupper</p> <p>16:30 Barnehagen er stengt.</p> <p>Håndvask før og etter alle måltider og etter toalettbesøk. Dagsrytmen er omtrentlig da vi følger barnegruppens rytme. Vi justerer den i oppstarten og utover året.</p>	<p>Ukens lille hjelper</p> <p>Barna skal på omgang få oppdraget med å være ukens lille hjelper. De vil gjennom uken få ulike oppgaver:</p> <p>Hjelpe til med å organisere måltider Ha en aktiv rolle i samling. Få små oppgaver knyttet til praktisk arbeid. Få små oppdrag som å gi beskjeder eller hente noe vi trenger.</p> <p>Husk! Det er tid for å forberede oss på høsten og bytte ut innholdet i skiftetøy og ekstratøy. Vi regner med at noen oppdaget at barna hadde vokst ut av noen av klærne dere tok med hjem i sommer. Dere vil oppleve at vi har flyttet ekstraklærne til skuffer på badet.</p> <p>Regntøy og dresser Ta en ekstra sjekk på strikker og knapper</p> <p>Det er også behov for et ekstra ullteppe /saueskinn til å ha i vognene i tillegg til sommerposene eller bytte de ut med vinterposene.</p>	

AUGUST PÅ SKINFAKSE